

Este cuadro muestra un resumen del total de los costes / financiación (equivalentes al total de gastos / ingresos reflejados en la cuenta de resultados) e indicados por la entidad, desglosados por actividad y por aquellos no imputados a las actividades de la entidad desarrolladas en el ejercicio.

COSTE	Actividad La Asociación	Actividad Proyecto Mi Casa	Actividad NTRA SRA.DE LAS CRUCES	Actividad Centro Ocupacional	Actividad Centro De Día	Actividad Atencion Temprana	Actividad Habilitación Funcional	Total Actividades	No imputados a las actividades	TOTAL
Gastos por ayudas y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a. Ayudas monetarias								0,00		0,00
b. Ayudas no monetarias								0,00		0,00
c. Gastos por colaboraciones y del órgano de gobierno								0,00		0,00
d. Reintegro de subvenciones, donaciones y legados								0,00		0,00
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aprovisionamientos	0,00	40.895,31	16.803,05	60.124,21	19.208,48	0,00	0,00	136.737,91	0,00	136.737,91
a. Compras de bienes destinados a la actividad								0,00		0,00
b. Compras de materias primas		25.408,11	16.868,67	57.064,76	19.278,48			118.620,02		118.620,02
c. Compras de otros aprovisionamientos				1.402,48				1.402,48		1.402,48
d. Trabajos realizados por otras entidades		15.491,57		1.639,09				17.130,66		17.130,66
e. Pérdidas por deterioro		-4,38	-65,62	17,88	-70,00	-109,37	-183,75	-415,25		-415,25
Gastos de personal	462,00	591.936,99	1.016.906,30	686.305,57	639.944,82	349.547,64	308.674,02	3.593.777,34	0,00	3.593.777,34
Otros gastos de la actividad	104.591,78	74.761,82	35.014,58	191.906,03	66.971,25	21.619,10	33.849,12	528.713,68	0,00	528.713,68
a. Gastos en investigación y desarrollo del ejercicio								0,00		0,00
b. Arrendamientos y cánones	1.323,19	34.001,06	1.292,84	8.620,66	1.379,03	2.154,74	3.619,96	52.391,48		52.391,48
c. Reparaciones y conservación	21.973,17	5.993,43	1.257,11	20.107,33	2.398,32	57,47	102,14	51.888,97		51.888,97
d. Servicios de profesionales independientes	23.994,87	965,24	819,69	19.497,04	874,33	1.366,15	2.295,13	49.812,45		49.812,45
e. Transportes		825,00	10.406,91	96.948,94	42.809,42			150.990,27		150.990,27
f. Primas de seguros	5.682,95	1.277,23	911,93	60,79	972,72	1.519,88	2.553,40	12.978,90		12.978,90
g. Servicios bancarios y similares	2.411,20	72,60		114,05				2.597,85		2.597,85
h. Publicidad, propaganda y relaciones públicas		1.098,90		341,65				1.440,55		1.440,55
i. Suministros	17.123,32	15.229,35	2.475,42	33.945,73	8.678,56	1.892,97	1.892,97	81.238,32		81.238,32
j. Otros servicios								0,00		0,00
k. Tributos	2.284,12	445,33		957,69				3.687,14		3.687,14
l. Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales								0,00		0,00
m. Otros gastos de gestión corriente	29.798,96	14.853,68	17.850,68	11.312,15	9.858,87	14.627,89	23.385,52	121.687,75		121.687,75
Amortización de inmovilizado	1.497,28	14.050,32	8.542,66	2.690,63	9.112,17	14.237,76	23.919,44	74.050,26	0,00	74.050,26
Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gastos financieros	133,02	2.198,49	13,33	2.422,66	2.191,05	3.414,87	3.414,90	13.788,32	0,00	13.788,32
Diferencias de cambio		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COSTE TOTAL	106.684,08	723.842,93	1.077.279,92	943.449,10	737.427,77	388.819,37	369.857,48	4.347.067,51	0,00	4.347.067,51

Nota: pueden agregarse las columnas necesarias para reflejar todas las actividades